关系的企业自然人，自本公告见报之日起45日
内到公司所在地申报债权债务，逾期不申报按相
关规定处理。

特此公告
联系电话：18363779100
地址：山东省枣庄市峄城区阴平镇罗庄村

西首
枣庄全程广告传媒有限公司

遗失声明
▲王敬舜 《出生医学证明》 丢失，号码为：

M370791528，声明作废。
▲王涵 《出生医学证明》 丢失，号码为：

K370724423，声明作废。
▲彭福琴不慎将购买薛城苹果花园3号楼1单

元302室的收据丢失，收据号：№3349924，入账
日期：2016 年 8 月 29 日，金额：贰拾捌万元整

（￥280000.00），声明作废。
▲车主宋亮，车牌鲁DG9827的商业险保单丢

失，保单号为：6674135080820180001300，声
明作废。

▲屈恒昌不慎将房屋征收补偿费用领款单丢
失，单号：0005135，付款时间：2018 年 5 月 19
日 ， 金 额 ： 叁 拾 捌 万 零 柒 佰 玖 拾 玖 元 整

（￥380799.00），声明作废。
▲屈桂廷、屈恒昌不慎将与枣庄市市中区房

屋征收办公室签订的关于西沙河村，补偿地点
为：中安道南里三期26号楼东1单元1802室，东
1单元1803室的房屋征收产权调换补偿安置协议
丢失，声明作废。

▲屈桂廷不慎将坐落于中安道南里三期26#东
1单元1802室、1803室的结算清单丢失，声明作废。

▲枣庄国大矿业有限公司 （统一社会信用代
码：913704067784429852） 不慎将在银行的预留
印鉴公司公章、财务章及法人章丢失，声明作废。

▲枣庄富邦贸易有限公司在银行的基本账户